
SUPER CROUSTILLANT, SUPER MOELLEUX, SUPER DÉLICIEUX

Votre mélange pour des 
Longuets aux graines de Chia

Rietmann 
Délichia



Rietmann France
09 72 44 16 87

contact@rietmann.fr
www.rietmann.fr

Longuets Délichia

	








≈ 5 + 7 min, 26 - 28 °C,
60 min
≈ 60 g (étaler la pâte sur ≈ 1 cm 
d'épaisseur et diviser en lamelles de 
5 x 15 cm)  
16 - 20 H à ≈ 6 °C
220°C chaleur tombante à 200°C, 
 avec buée
≈ 16 min

Avant l'enfournement, saupoudrer de topping 
selon souhait.

4,000 kg
6,000 kg
0,020 kg
0,100 kg

	



 6,100 kg

	 16,220 kg

Recette en ligne

N°d' article 0020103




