Rietmann **Délichia**

Votre mélange pour des Longuets aux graines de Chia



SUPER CROUSTILLANT, SUPER MOELLEUX, SUPER DÉLICIEUX

Longuets Délichia

Poids total	16,220 kg
Eau ≈	6,100 kg
Levure	0,100 kg
Sel	0,020 kg
Farine de blé T550	6,000 kg
Rietmann Délichia	4,000 kg

Pétrissage spirale : ≈ 5 + 7 min, 26 - 28 °C,

Pointage: 60 min

Poids des pâtons : ≈ 60 g (étaler la pâte sur ≈ 1 cm

d'épaisseur et diviser en lamelles de

5 x 15 cm)

Pousse contrôlée : 16 - 20 H à ≈ 6 °C

Cuisson: 220°C chaleur tombante à 200°C,

avec buée

Temps de cuisson : ≈ 16 min

Avant l'enfournement, saupoudrer de topping selon souhait.

N°d' article 0020103



Recette en ligne





Rietmann France

09 72 44 16 87 contact@rietmann.fr www.rietmann.fr